
ISTITUTO D' ISTRUZIONE SUPERIORE TECNICO COMMERCIALE E PER GEOMETRI "F. SEVERI"
89013 GIOIA TAURO (RC) VIA      Galluppi, 1 C.F.: 82000920809 C.M.: RCTD013019

Riepilogo Alunni per Classe per l'Anno Scolastico 2018/2019
Riepilogo Classe con Nome e Cognome Alunno e Matricola

Classe: 1^ sez C corso "COSTRUZIONE AMBIENTE E TERRITORIO" (sede: 0001 ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "SEVERI-GUERRISI" )

N.ro

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Prestipino Flavio

Priolo Vincenzo

Tatarusano Melisa Elena

Tripodi Cesare

Axios Italia Service (AXSCCDA22.ADX) [6.4.8] - 18/09/2018

Greco Arcadio Giovanni

Macri Francesco Vincenzo

Melara Simone

Muratori Rocco

Pileio Vincenzo

Carbone Leo

Carbone Michelangelo

Cocchiarale Christopher Guido

Giardino Antonio

Greco Antonino

Alunno

Alvaro Domenico

Amante Pasquale

Bersano Alessandro

Brandimarte Rocco Francesco Pio



ISTITUTO D' ISTRUZIONE SUPERIORE TECNICO COMMERCIALE E PER GEOMETRI "F. SEVERI"
89013 GIOIA TAURO (RC) VIA      Galluppi, 1 C.F.: 82000920809 C.M.: RCTD013019

Riepilogo Alunni per Classe per l'Anno Scolastico 2018/2019
Riepilogo Classe con Nome e Cognome Alunno e Matricola

Classe: 1^ sez B corso "AMMIN/NE FINANZA E MARKETING" (sede: 0001 ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "SEVERI-GUERRISI" )

N.ro

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Strangi Carmelo

Tedesco Rebecca

Axios Italia Service (AXSCCDA22.ADX) [6.4.8] - 18/09/2018

Nocera Francesco

Principato Mariaelena

Sofo Alessia

Spizzica Annalisa

Stillitano Francesco Pio

Marzano Serafino Pio

Mercurio Davide

Morabito Amalia

Morabito Irene Maria

Morabito Rosa

Filandro Morena

Gallo Alen

Ianni' Maria Carmela

Ianni' Sergio

La Malfa Caterina

Cannizzaro Gabriele

Catananti Ludovica

Corigliano Martina

D'uscio Giusi

Fida Alex Pio

Alunno

Abate Mariaelisa

Alampi Rosario Pio

Albanese Giusy

Barila' Caterina



ISTITUTO D' ISTRUZIONE SUPERIORE TECNICO COMMERCIALE E PER GEOMETRI "F. SEVERI"
89013 GIOIA TAURO (RC) VIA      Galluppi, 1 C.F.: 82000920809 C.M.: RCTD013019

Riepilogo Alunni per Classe per l'Anno Scolastico 2018/2019
Riepilogo Classe con Nome e Cognome Alunno e Matricola

Classe: 1^ sez A corso "AMMINISTRAZIONE FINANZA E MARKETING - BIENNIO COMU" (sede: 0001 ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "SEVERI-GUERRISI" )

N.ro

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

Axios Italia Service (AXSCCDA22.ADX) [6.4.8] - 18/09/2018

Patamia Morena

Petulla Matteo

Rella Nicola

Trapani Michael

Ventra Giovannamarika

Vomera Carmen

Marzano Martina

Mavrici Francesco Pio

Mole' Maria Rosa Lucia

Mule' Martina

Patamia Maria Pia

Bono Maria Natalia

Cannata' Santo

D'agostino Olimpia Nefertari

Gangemi Katia

Giacobbe Elisa

Alunno

Abate Alessia


